
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale  

 
Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  www.istruzioneliguria.it 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATA L’urgente necess i tà  di  acquistare n .  

 

•  500 buste A3  in ternografate  

•  500 buste A4  in ternografate  

 

per le prove scritte per il reclutamento di personale docente; 

 

VISTO l' art. 36 comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n° 50, così come modificato 

dal D. Lgs. 56 del 19/04/2017 “Fermo restando quanto previsto dagli articoli 37 e 38 e salva la 

possibilità di ricorrere alle procedure 

ordinarie, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo 

inferiore alle soglie di cui all'articolo 35, secondo le seguenti modalità: 

a) per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, mediante affidamento diretto, anche senza 

previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in amministrazione diretta;” 
 

CONSIDERATO Che l’ importo del la  forn itura  è  infer iore a  40.000,00 euro;  

 

RITENUTO Opportuno af f idare i l  serv izio  al la  di t ta  SUCC. DI STEFANO 

VASSALLO SNC, p. iva 00301900106,  di  Genova in  quanto  in  grado di  

assicurare la  fo rn itura in  questione in  tempi rapidi  e  considerat a  la  

diff ico ltà  di  reper ire  su l  merca to  buste  in ternografate ;  

 

CONSIDERATO Che la  suddetta  Dit ta  è  presente su l  MEPA;  

VERIFICATA  La rego lar i tà  contr ibut iva,  at traverso l’acquis iz ione del  DURC onl ine ;  

 

ACQUISITO I l  CIG n .  ZD2325C989 ;  

 

DETERMINA 

 

1.  Di r i tenere che le  premesse  sono  par te  integrante  e  sostanziale  de l  disposit ivo del  

presente p rovvedimento ;  

2 .  Di procedere a l l’aff idamento d ire t to ,  t rami te Ordine  Dire t to  d i  Acquis to  sul  porta le  

MEPA, per  la  forni tura  del le  buste  come in  premessa speci f icato ,  a l la  di t ta  SUCC. DI  

STEFANO VASSALLO SNC, p . iva  00301900106,  di  Genova,  per  l ’ importo  di  euro  

1.275,00  ( iva  esc lusa) ,  euro  1 .555,50 ( iva a l  22% inclusa) ;  

3 .  Di impegnare la  spesa sul  capitolo 2309/3  denominato “Spese per le procedure di reclutamento del 

personale docente”;  

4 .  Di d isporre che al  presen te at to  venga ass icurata  la  pubblicaz ione su l  s i to  web  

is t i tuz ionale,  ne l la  sez ione “Amminis trazion e  trasparente” .  

Spin 

                                                                   

                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                           Luca Maria Lenti  

mailto:direzione-liguria@istruzione.it
http://www.istruzioneliguria.it/

		2021-07-12T09:44:39+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2021-07-12T12:08:10+0200
	Genova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0002308.12-07-2021




